
 

 

 
 

 
 
                                                                                           - Al personale docente a T.I.               
                                                                                             Infanzia, primaria e Secondaria I grado -                
                                                                                             Alla bacheca/registro  
 
 
 
OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne DEFINITIVE d’Istituto del personale     
                      DOCENTE a.s. 2023/2024.  
 
                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 
VISTO l’art. 25 del D.lg. 165/01;  
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritto 
in data 27/01/2022;  
VISTA l’O.M. n. 36 del 1 MARZO 2023 “Mobilità personale docente, educativo ed ATA per l’anno 
scolastico 2023/24”; 
ESAMINATE le autodichiarazioni pervenute dal personale docente titolare presso questa Istituzione 
Scolastica; 
VALUTATE le istanze presentate dai suddetti docenti;  
 
                                                                 DECRETA  
 
la pubblicazione in data 18 aprile 2023, mediante pubblicazione nella bacheca/registro, delle 
graduatorie interne definitive relative al personale docente con titolarità presso questo Istituto, 
valevoli per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a. S. 2023/2024. 
 Le graduatorie pubblicate non riportano i nominativi del personale docente di cui ai sensi dell’art. 
13 del succitato CCNI sulla mobilità. 
                  
 
                                                                                                               Roberto Santagata                          
                                                                                                       DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                                             (firmato digitalmente) 




		2023-04-18T10:35:37+0200
	SANTAGATA ROBERTO




